[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.126/2014.
Monte Azul Paulista, 02 de Setembro de 2014.

Senhor Secretário:

Com o presente temos a honra de dirigirmos à presença de Vossa Senhoria, para solicitar seus préstimos no sentido de providenciar a substituição da Sra. Taire Monique da Silva, portadora do RG.49.006.202-7 vinculada junto a Frente de Trabalho dessa Municipalidade, lotada nesta Câmara Municipal, por motivos de não corresponder com os trabalhos de limpeza em que lhe foram solicitado, muitas ausências no trabalho,  falta de dedicação, portanto solicitamos que seja enviado outra pessoa com mais presteza  e dedicação no trabalho.
Sem mais para o momento, e, esperando contar com atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

LUIZ CARLOS DA SILVA,

DD. SECRETARIO MUNICIPAL DA PROMOÇÃO SOCIAL

NESTA.